Il consilium suum proseguendo usque ad no. pub. lib.  
 servit quod nulli futurum pro rata tui liceat mit-  
 tere Bullas p. triennium futuram ad Com-  
 tem Andream, nec <sup>ad nullum alium</sup> pro ex-  
 dis fructibus s. sancti hujus, et sancte Catharinae,  
 et sancti Bartholomei, sed statim debeat mon-  
 spectatus, qui debeat deos suos habere, qui debe-  
 ant sapere eius administrationem, et qui sint  
 eius defensores <sup>et</sup> creare debeat in annis singu-  
 lis, et sic ordo semper habeatur, et hi homines de  
 praefecti h. montis incipientes creare in fe-  
 sto Beatae Mariae <sup>virginis</sup> curas festum agitur ad viij  
 calendas septembris et primi, qui hanc suscipiant  
 hanc administrationem sive defensionem sint Ar-  
 milaus, Reccius, et Aurelius factus bonus, et praete-  
 rea ad ea ut tales viri debeant in huiusmodi et ex-  
 ebrai et bussula, vel et una sive extrinsecus  
 Magistri priores, et hi <sup>si</sup> obtineatur hoc partibus  
 si Magistri priores faciant non nullam pro po-  
 ssum super dictis montibus et fructibus incident in  
 forma singulis quinquaginta statutorum applicanda  
<sup>et</sup> supra et hoc intelligatur, et non possint excusari <sup>quod</sup>  
 et quod non obtinet in contrarium aliquo d. f. de  
 nam consilium.  
 super huiusmodi conducendo, et cancellario fuit obtem-  
 perum in hoc more et obtemperum, ut h. ut. Mey  
 di priores habeant hanc auctoritatem huius electionis  
 ad hoc coram ay. <sup>et</sup> conducant que volent <sup>ad</sup>

fuit obten-  
 tum in  
 voce

in festo  
 di. nae  
 Mariae  
 Augusti  
 huius  
 futuri

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 39, c. 578 v.